
UCHWAŁA NR 23.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bieżące zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1576158-0137-4094-81F9-BBD1A8C4EDF7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 311 138,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 138,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150,00

Starostwo Powiatowe 150,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

73 414,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

73 414,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00

Starostwo Powiatowe 7 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Starostwo Powiatowe 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Starostwo Powiatowe 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00

Zakup środków żywności 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Starostwo Powiatowe 40 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00

Oświata i wychowanie 33 852 396,00

Technika 7 706 481,00

Zakup energii 494 500,004260

80115

801

4410

4300 5 200,00 45 200,00

5 200,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

-150 000,00

7 706 481,00

344 500,00

2 000,00

33 852 396,00

45 200,00

2 000,00

800,00-2 200,00

-2 200,00

1 000,00-3 000,00

800,004220

4210

4170

4110

-3 000,00

4 000,00 18 000,00

1 000,00

3 500,00

4 000,00 18 000,00

2 000,00

3 500,00

73 414,00

2 000,00

75109

3030

751

54,00

-5 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

-54,00

54,00

0,00

-54,00

Zmiana

0,00

4520

4430

311 138,00

204,00

73 414,00

5 946,00

204,00

5 946,00

Po zmianie

311 138,00

Dział

70005

Rozdział Paragraf

700

Załącznik do uchwały Nr 23.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 12 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1576158-0137-4094-81F9-BBD1A8C4EDF7. Podpisany Strona 1



CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

494 500,00

Zakup usług remontowych 105 000,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

105 000,00

Pomoc społeczna 31 757 682,44

Domy pomocy społecznej 28 616 022,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 080 201,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 278 650,00

Zakup usług zdrowotnych 17 300,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 2 000,00

Ośrodki wsparcia 1 308 094,44

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 212,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 40 212,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 084,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 119 084,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 417,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 18 417,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 789,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 16 789,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 069 807,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 020 916,00

Zakup usług remontowych 8 956,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

8 956,00

Różne opłaty i składki 5 544,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

5 544,00

169 748 348,44Razem: 0,00 169 748 348,44

6 044,004430 500,00

500,00 6 044,00

-500,00 8 456,00

-500,00 8 456,00

0,00 6 069 807,00

0,00 2 020 916,00

4270

854

85403

3 346,00 20 135,00

20 135,004440 3 346,00

-2 099,00

16 318,004120 -2 099,00

16 318,00

4110

4040

85203

-1 248,00

-1 248,00 117 836,00

117 836,00

40 213,00

1,00 40 213,00

4 500,00

1 308 094,44

276 150,00

19 800,004280

4210

85202

852

4270

1,00

0,00

2 500,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

-2 500,00

150 000,00

0,00

-150 000,00

150 000,00

344 500,00

28 616 022,00

1 077 701,00

255 000,00

31 757 682,44

255 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1576158-0137-4094-81F9-BBD1A8C4EDF7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 23.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-03-12T12:12:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




